様式１

[bookmark: _GoBack]美作市企業（団体）研修型地域おこし協力隊受入れ団体申請書

令和　　年 　月 　日

　美作市長 　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人名（団体名）
                                        代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、美作市地域おこし協力隊の受入れ団体として申込みします。

記

１．添付書類
　(1) 企業（団体）研修型地域おこし協力隊受入れ団体概要書（様式２）
　(2) 企業（団体）研修型地域おこし協力隊受入れ事業提案書（様式３）
　(3) 事業実施計画書（様式４）
　(4) 応募要件にかかる誓約書（様式５）
　(5) 定款、規約その他これらに類する書類及び法人の履歴事項証明書（登記簿謄本）（添
　　付書類）
　(6) 法人その他の団体等の事業報告書、収支決算書等（添付書類）
　(7) 市税の完納証明書（添付書類）

２．申請団体担当者
	所　　　属

	役　　　職

	氏　　　名

	電　　　話

	ファックス

	メールアドレス